проект
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от ______________                                                                                 №____
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 29 сентября 2017 года № 79 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации муниципального образования Ленинградский район»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями), Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 29 сентября 2017 года № 79 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации муниципального образования Ленинградский район» следующие изменения:
1) пункт 8 части 1 статьи 7 приложения к решению  исключить;
2) в части 1 статьи 21  приложения к решению слова «статьей 19» заменить словами «статьей 20»;
3) статью 21 приложения к решению дополнить частью 7 следующего содержания: «7. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                             В.Н.Гукалов

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                          И.А.Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin